*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

*Et preteriens uidit hominem.  
cecu a natiuitate. 7 interrogauit  
eum discipuli eius. Rabbi  
quid peccauit hic aut parentes  
ei. ut cecus nasceret. Redit ihc.*

nit uident. Itaq; uicini 7 qui  
uidant eu p[ro]f. q[ui] mendicus  
erat. dicebant. Nonne hic est  
qui sedebat 7 mendicabat: <sup>q[ui] hic</sup> alij.

<sup>est. alij autem</sup> dicebant. nequaqua[m] s[ed] sum[us] ei est. ille autem dicebat.